Filio nostro Carolo, Romani Imperatori semper Augusto, dictorum Regorum neminem haredi, et Successori, neminem etiam in desiderio orthodoxam Fidem ubique exaltandi imitatori, ac sub eorum obedientia, et domino, ratione dictorum Regorum, ex tunc successione eodem Petro Capitaneo Gubernatore permanentibus, consistens: admodum insignis existat, longumque, et latissimum, et distinctum territorium circum circa habebat; adeoque in eo ultra viginti millia virionum, vel Incolarum, quorum plures Fideles, tam novierunt conversi, quam etiam alii forenses, et diversis mundi partibus ad illud habitatnum confluentes commorebantur, et residebant, ac in eo inter alios Ecclesias, Monasteria, pia loca, ex devotione Regum Majestatis et Capitanie praedictorum inibi constructa: una Parochialis Ecclesia sub invocatione Beatae Mariae Virginis, cum structuris, et edificiis convenientibus, ad quam omnes ipsi Fideles, pro Missis, et Divinis Officiis audiendis ac Ecclesiasticis Sacramentis suscipiantur, tanquam ad eorum Parochialem Ecclesiam recurrent, etiam consistit; ac idem Carolus Imperator summopere cupiat eandem Parochialem Ecclesiam, in Cathedralem, ipsumque opidum in Civitatem Mexicanensem erigit, et instru. Nos habita super his cum venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus matura deliberatione; eodem Carolo Imperatore nobis super hoc humiliter supplicante, ad laudem, et gloriam Omnipotens Dei, et ejusdem Beate MARIE Ecclesias, nec non ipsius Fidei exaltationem, Apostolica Autoritate, tenore presentium suppli- fueren, y habiéndolas sujetado en las cosas temporales, y permaneciéndoles sujetas á los mismos Reyes mientras vivieron, y despues á nuestro carísimo hijo en Cristo Carlos, Augusto Emperador de Romanos, no solo heredero y sucesor de dichos reinos, sino tambien imitador de sus esclarecidos padres en el deseo de extender por todas partes la fe ortodoxa, y permaneciendo desde entonces sucesivamente bajo la obediencia y dominio de ellos, por razon de los dichos reinos de Castilla y de Leon, siendo capitán gobernador el mismo Pedro, y la ciudad de México sea tan insignie, y tenga en su rededor un territorio largo, extenso y hermoso, de tal manera que en él moren y habiten mas de veinte mil vecinos ó moradores, de los cuales muchos fieles, tanto nuevamente convertidos quanto tambien otros forasteros y venidos de diversas partes del mundo para habitar allí, y en ella se hallan construidos por devoción de los Reyes y Capitan referidos entre varias iglesias, monasterios y lugares piadosos, una iglesia parroquial bajo la invocación de la bienaventurada Virgen María, con las habitaciones y edificios convenientes, á la cual concurren como á su propia iglesia parroquial todos aquellos fieles para oír las misas y asistir á los divinos oficios y recibir los Sacramentos; y el mismo Emperador Carlos dese sobremana, que la misma iglesia parroquial se erija en catedral, y el mismo lugar en ciudad. Nos, habiendo deliberado maduramente sobre esto con nuestros venerables hermanos los cardenales de la Santa Romana Iglesia; suplicándonos sobre esto hu-